
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00760/2017                              DE: 20/12/2017

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: 612921/2017
    Nome: (95311/1) ADELINA BATISTA FERRAZ
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 04/09/2006 Ate 03/09/2011
        A Partir de: 03/11/2017 Ate 02/12/2017

Processo N.: 635951/2017
    Nome: (43437/2) ANA MARIA DE ASSUMPCAO PEREIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 12/05/2011 Ate 11/05/2016
        A Partir de: 31/08/2017 Ate 29/09/2017

Processo N.: 635969/2017
    Nome: (43437/2) ANA MARIA DE ASSUMPCAO PEREIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 12/05/2011 Ate 11/05/2016
        A Partir de: 01/11/2017 Ate 30/11/2017

Processo N.: 623967/2017
    Nome: (56417/2) ANA MORAIS SANTANA CORREA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 10/06/2002 Ate 09/06/2007
        A Partir de: 04/12/2017 Ate 01/02/2018

Processo N.: 612366/2017
    Nome: (108589/1) ANTONIO FRANCISCO RODRIGUES DE ABREU
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 14/05/2003 Ate 13/05/2008
        A Partir de: 01/02/2018 Ate 02/03/2018

Processo N.: 643531/2017
    Nome: (58358/1) APARECIDA CRISTINA EDMEIRESTELLA PEREIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 13/11/2005 Ate 12/11/2010
        A Partir de: 03/01/2018 Ate 01/02/2018

Processo N.: 617188/2017
    Nome: (95284/1) AURILENA MARIA DE SOUZA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 05/11/2011 Ate 04/11/2016
        A Partir de: 04/12/2017 Ate 02/01/2018

Processo N.: 632297/2017
    Nome: (118383/1) CARMEM APARECIDA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 03/11/2009 Ate 02/11/2014
        A Partir de: 04/12/2017 Ate 02/01/2018

Processo N.: 637965/2017
    Nome: (111341/1) CHRISTIANE APARECIDA OZAN
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 30/12/2008 Ate 29/12/2013
        A Partir de: 02/02/2018 Ate 02/05/2018

Processo N.: 617126/2017
    Nome: (117553/1) CLEIDE APARECIDA CASTREGUINI DUARTE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS



        Qüinqüênio de Referência: 21/09/2009 Ate 20/09/2014
        A Partir de: 04/12/2017 Ate 02/01/2018

Processo N.: 612988/2017
    Nome: (95185/1) DONATA ROSA DIAS SANTOS
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 03/09/2006 Ate 02/09/2011
        A Partir de: 03/11/2017 Ate 02/12/2017

Processo N.: 617207/2017
    Nome: (93165/1) DULCILENE DE SOUZA STROBEL
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 26/03/2011 Ate 25/03/2016
        A Partir de: 02/01/2018 Ate 31/01/2018

Processo N.: 613150/2017
    Nome: (74538/6) ECIY VIEIRA DE ALMEIDA ATAYDE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 12/11/2006 Ate 11/11/2011
        A Partir de: 06/11/2017 Ate 05/12/2017

Processo N.: 616790/2017
    Nome: (28416/3) ERASMO CABREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 30/05/2006 Ate 29/05/2011
        A Partir de: 10/11/2017 Ate 09/12/2017

Processo N.: 637931/2017
    Nome: (41952/1) ERCILIA MARIA DE JESUS MONTEIRO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 15/04/2012 Ate 14/04/2017
        A Partir de: 01/12/2017 Ate 30/12/2017

Processo N.: 634181/2017
    Nome: (36013/1) EURIPEDES TELES FAUSTINO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 01/03/2008 Ate 28/02/2013
        A Partir de: 09/04/2018 Ate 07/07/2018

Processo N.: 634182/2017
    Nome: (36013/1) EURIPEDES TELES FAUSTINO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 01/03/2003 Ate 28/02/2008
        A Partir de: 07/02/2018 Ate 07/04/2018

Processo N.: 606180/2017
    Nome: (95184/1) FABIO PEREIRA DE ARAUJO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 03/09/2006 Ate 02/09/2011
        A Partir de: 01/11/2017 Ate 30/11/2017

Processo N.: 590872/2017
    Nome: (86708/14) ILAINE WILLERS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 04/08/2009 Ate 03/08/2014
        A Partir de: 01/02/2018 Ate 02/03/2018

Processo N.: 632454/2017
    Nome: (28647/2) INEZ FERREIRA FIGUEIREDO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 03/04/2008 Ate 02/04/2013
        A Partir de: 01/02/2018 Ate 02/03/2018

Processo N.: 624021/2017
    Nome: (95463/1) JAIR ESTEVAO DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 06/09/2011 Ate 05/09/2016
        A Partir de: 01/02/2018 Ate 02/03/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2cb225f1



Processo N.: 626809/2017
    Nome: (70659/7) JOSE IZIDRO MANOEL
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 01/09/2010 Ate 31/08/2015
        A Partir de: 26/12/2017 Ate 24/01/2018

Processo N.: 640234/2017
    Nome: (124360/1) JOSE ROBERTO MOYA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 04/04/2005 Ate 03/04/2010
        A Partir de: 01/12/2017 Ate 28/02/2018

Processo N.: 612835/2017
    Nome: (118894/1) LEONILDA DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 03/11/2009 Ate 02/11/2014
        A Partir de: 01/11/2017 Ate 30/11/2017

Processo N.: 634402/2017
    Nome: (59037/1) LEUBIO ROSA CONCEICAO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 01/07/2009 Ate 30/06/2014
        A Partir de: 01/11/2017 Ate 30/11/2017

Processo N.: 623198/2017
    Nome: (94510/1) LOIDEMAR FERREIRA TOLEDO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 31/01/2012 Ate 30/01/2017
        A Partir de: 01/03/2018 Ate 30/03/2018

Processo N.: 624635/2017
    Nome: (103649/1) LUCY JANE ZANCHETTIN MALBURG
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 17/01/2008 Ate 16/01/2013
        A Partir de: 12/07/2018 Ate 10/08/2018

Processo N.: 616726/2017
    Nome: (41655/2) LUIZA DA SILVA RAMOS COELHO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 26/08/2011 Ate 25/08/2016
        A Partir de: 16/12/2017 Ate 14/01/2018

Processo N.: 624581/2017
    Nome: (38489/8) MARGARIDA NUNES BARRETO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 13/01/2010 Ate 12/01/2015
        A Partir de: 17/01/2018 Ate 15/02/2018

Processo N.: 632279/2017
    Nome: (94452/1) MARGARIDA RIBEIRO DE MORAIS SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 31/05/2011 Ate 30/05/2016
        A Partir de: 04/12/2017 Ate 02/01/2018

Processo N.: 625152/2017
    Nome: (80325/1) MARIA DAS GRACAS MORAIS DE MESQUITA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 10/07/2010 Ate 09/07/2015
        A Partir de: 06/11/2017 Ate 05/12/2017

Processo N.: 614021/2017
    Nome: (58333/1) MARIA JOSE LEMES DE OLIVEIRA SALES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 11/10/2010 Ate 10/10/2015
        A Partir de: 02/01/2018 Ate 31/01/2018

Processo N.: 633398/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2cb225f1



    Nome: (93318/1) MARIA LUIZA BIANCHINI DAS NEVES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 19/03/2006 Ate 18/03/2011
        A Partir de: 26/12/2017 Ate 24/01/2018

Processo N.: 617086/2017
    Nome: (95356/1) MARISA CLARETE GERMANY
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 05/09/2006 Ate 04/09/2011
        A Partir de: 01/12/2017 Ate 30/12/2017

Processo N.: 617110/2017
    Nome: (61246/9) MARISA MACHADO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 04/09/2011 Ate 03/09/2016
        A Partir de: 04/12/2017 Ate 02/01/2018

Processo N.: 632259/2017
    Nome: (94858/1) MARISTELA PINHEIRO RAMOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 12/07/2006 Ate 11/07/2011
        A Partir de: 01/12/2017 Ate 30/12/2017

Processo N.: 626774/2017
    Nome: (96173/1) MARTA DIVINA DE JESUS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 06/11/2001 Ate 05/11/2006
        A Partir de: 04/04/2018 Ate 03/05/2018

Processo N.: 617153/2017
    Nome: (95619/1) NELIO NUNES CABETTE
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 02/06/2011 Ate 01/06/2016
        A Partir de: 04/12/2017 Ate 02/01/2018

Processo N.: 599051/2017
    Nome: (116160/1) NILZA DA SILVA OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 22/07/2004 Ate 21/07/2009
        A Partir de: 02/12/2017 Ate 31/12/2017

Processo N.: 638757/2017
    Nome: (114105/1) ONEIDE MARTINS RIBEIRO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 26/04/2009 Ate 25/04/2014
        A Partir de: 02/01/2018 Ate 31/01/2018

Processo N.: 619566/2017
    Nome: (115741/1) PATRICIA LOHANNA DE SOUZA NUNES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 21/06/2009 Ate 20/06/2014
        A Partir de: 02/01/2018 Ate 31/01/2018

Processo N.: 617204/2017
    Nome: (98982/1) PAULA REGINA CALESTINE GAIOTTO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 15/04/2012 Ate 14/04/2017
        A Partir de: 02/01/2018 Ate 31/01/2018

Processo N.: 613224/2017
    Nome: (57734/14) ROSANGELA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA MORAES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 16/06/2009 Ate 15/06/2014
        A Partir de: 02/01/2018 Ate 31/01/2018

Processo N.: 635728/2017
    Nome: (106800/1) SIMONE DANIELLE ARCE VERA FREITAS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2cb225f1



        Qüinqüênio de Referência: 03/06/2003 Ate 02/06/2008
        A Partir de: 01/09/2018 Ate 29/11/2018

Processo N.: 638511/2017
    Nome: (94403/1) TERA AMADIZOM SAMPAIO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 28/05/2006 Ate 27/05/2011
        A Partir de: 01/04/2018 Ate 30/04/2018

Processo N.: 634319/2017
    Nome: (114515/1) TEREZA RAQUEL MARQUES DE MOURA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 11/03/2009 Ate 10/03/2014
        A Partir de: 02/01/2018 Ate 31/01/2018

Processo N.: 613416/2017
    Nome: (96519/1) VALCY LUZ DE MORAES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 07/11/2011 Ate 06/11/2016
        A Partir de: 02/01/2018 Ate 31/01/2018

Processo N.: 613085/2017
    Nome: (42049/1) VERIDIANA MARTINS DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 15/04/2012 Ate 14/05/2017
        A Partir de: 03/11/2017 Ate 02/12/2017

Processo N.: 625195/2017
    Nome: (42049/1) VERIDIANA MARTINS DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 15/04/2012 Ate 14/05/2017
        A Partir de: 04/12/2017 Ate 01/02/2018

Processo N.: 611401/2017
    Nome: (38319/3) WALTER ANTONIO NUNES DE ABREU
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Qüinqüênio de Referência: 17/06/2010 Ate 16/06/2015
        A Partir de: 20/11/2017 Ate 17/02/2018

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 20 de Dezembro de 2017.
          Luiz Antonio Vitorio Soares
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2cb225f1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2cb225f1

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:36:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




